
Uchwała Nr „Ss 72019

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 23.09.2019 r.

w sprawie likwidacji współczynników atrakcyjności przy ustaleniach wysokości opłaty

eksploatacyjnej dla poszczególnych lokali

Na podstawie § 41 pkt 17 Statutu Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

Rada Nadzorcza postanawia, że od 01.01.2020 r. przestają obowiązywać współczynniki

atrakcyjności przy ustalaniu wysokości opłaty eksploatacyjnej dla poszczególnych lokali.

Wszystkie lokale, niezależnie od położenia w bryle budynku, płacą opłatę eksploatacyjną

w w} sokości 100%,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

Głos iącyeb członków:

za - £>

przeciw - \

wstrzymało się - ̂

Sekretarz Rady Nadzorczej

.Ł.

Agata Tomasik

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Ryszard Dusza


